
|] —_—_— _ _ _Q_ — € 

- PÚBLICA DEL ECUADOR 
a PERIN NCI Ñ SEÑOR (A): Yo SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RAMIREZ LINZAN WILMINGTON JOAQUIN 
¿ne ¡oo Y “ODO 

REPRESENTANTE LEGAL Gr Y ZO Pcs / 2007 INVERAGROCORP S.A. 
KM 4 1/2 VIA PORTOVIEJO - MANTA INDUSTRIAL 

MANABI TELF: 933553 * 

* L
o
a
 

le DN RESOLUCION No. 02-P-1IC-B-0085 4 
ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

a z 
CONSIDERANDO ; AO 

QUE, DEL MEMORANDO No. SC.IA.Di.2002.632 DE LA DIRECCION BE INFORYÍÑDICA DE ESYÁ ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: % A 

INVERAGROCORP S.A. % ” 

EXPEDIENTE No. 34475 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENT 
GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANC! 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, C' 
DE: 2001 ; 

QUE, EL ARTÍCULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACU, 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE C! 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, A] 

e “f 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUNIO DE 1991 ,B 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL. VALOR DE LA SAN 
MEDIANTE RESOLUCION No. 00.0.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE Di 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

    

     
   

    
   

'ADA EN EL'REGISTRO OFICIAL 
¿ ÁPLICAR; QUE FUE MODIFICADA 

O, PUBLICADA EN EL REGISTRO 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) | 
RAMIREZ LINZAN WILMINGTON JOAQUIN - 

AMMINISTRADOR DE INVERAGROCORP S.A. £ 

AULTADE 12,00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
"DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPEÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. E 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) RAMIREZ LINZAN WILMINGTON JOAQUIN 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIÑA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

2 de Diciembre del 2002 a” 
IN 

  

    

  

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGÓ ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE ORTOVIEJO 

a  



  

REPUBLICA DEL ECUADOR y 
SUSE INTEND INUTIA LE COMPAÑIAS 
TAN ENDOSO DE POr TORO 
UMDAD 1 4 EL H0 SOCIETARIO 

2 lo Mod ELLA TO! 

En é 
A Las 2 
Suserito por___ | 

Ye Eh sl is COP 

  

  

  

     

  

    

  
Ubicado en la Caja 2% y o 
Hablendolo recibidg el "e: 0. - 
Quien Manifesto Desempeñar el cargo de 7 - 

A A en dicha Compañía 
Para constancia de Ip expuesto suseri. 1 “esenta ENigerncia con ejAnfrascrilo 
Notificador de la Shpeitco colo Le ca o pañlarf Lticnos Ge 
Qe Gertifica 

  
  

    

NOTIFICADO y 

 


